
帽子
虫に刺されないように

長そでシャツ
虫に刺されないように

長ズボン
ケガ・虫に刺されないように

長靴か、しっかりした運動靴
をはきましょう

昆虫観察のできる服装日 程

福井県自然保護センター

自然保護センター
アクセスマップ

26

221

26

239158

157
158

416
157

池ケ原湿原

奥越高原牧場

青少年自然の家

自然保護センター

案内標識

勝山城博物館

平泉寺白山神社

勝山市役所

大野城

交番

大野市役所

恐竜博物館

勝山 IC

福井北 IC
上志比 IC へ

福井へ

伊波

大野 IC

大渡

月美
犬山

下丁

福井へ

岐阜県へ

長山町

石川県へ

中挟

六呂師高原

新保

大渡

月美

１９：００ 受付
１９：２０ 注意説明
１９：３０ 観察開始
２１：３０ 解散

水分補給を忘れずに

荒島 IC

26


